МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7 г.Пушкино»

П Р И К А З

№128                                                                                                  от 01 сентября 2011 года

«О назначении школьного оператора

электронного   мониторинга

  в  2011 – 2012 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Конову Светлану Владимировну, заместителя  директора по учебно-воспитательной работе,  назначить школьным оператором электронного мониторинга по работе в региональной системе РСЭМ (региональной системы электронного мониторинга оценки состояния и развития образовательных систем Московской области);
2. Емельянову Зою Германовну, учителя информатики, назначить школьным оператором электронного мониторинга по работе в федеральной  системе ННШ (наша новая школа) и МРСОО (модернизация региональных систем электронного мониторинга).
               Директор школы:                                                 Г.В.Кулиненко